diktum KESATU diberikan kepada 1.000 (seribu) rumah 

tangga miskin yang belum memiliki jamban keluarga 

dari 51 (lima puluh satu) Desa di 32 (tiga puluh dua) 

Kecamatan yang tersebar di 7 (tujuh) Kabupaten                      

di Provinsi Jawa Tengah dengan total Bantuan 

Keuangan sebesar Rp6.370.000.000,00 (enam  milyar 

tiga ratus tujuh puluh  juta rupiah) untuk membiayai 

kegiatan Pembangunan Jamban Keluarga sebesar                   

Rp6.370.000,00 (enam juta tiga ratus tujuh puluh ribu 

rupiah) untuk masing-masing penerima. 

KETIGA : Penggunaan dana Bantuan Keuangan sebagaimana 

dimaksud dalam diktum KEDUA diserahkan dan 

menjadi tanggung jawab Pemerintah Desa Penerima 

Bantuan dan peruntukannya sesuai dengan rencana 

penggunaan dana bantuan.